Quinta, 01 de agosto de 2024 | ANO: 1 | Nº 150 | ISSN 2965-7458

Índice

Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento ................................................................................. 2
EXTRATO DE TERMO ADITIVO ...................................................................................................... 2

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO: Nº 184/2022 ................................... 2

Página 1/3

Quinta, 01 de agosto de 2024 ANO: 1 | Nº 150
ISSN 2965-7458

Secretaria Municipal de Finanças e
Orçamento

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO AO

CONTRATO: Nº 184/2022

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO AO

CONTRATO: Nº 184/2022; - MODALIDADE: Pregão

Presencial nº 005/2022; CONTRATANTE. PREFEITURA

MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE – MA inscrita

no CNPJ sob o nº 01.598.970/0001-01, neste ato

representado pelo Secretário Municipal de Finanças e

Orçamento Srº. Marcos José Ribeiro Lucio, portador do

CPF. nº 023.615.873-27. CONTRATADO: M. DA S.

MESQUITA SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA - CNPJ

sob o nº 16.799.630/0001-08; OBJETO Contratação de

empresa especializada em Prestação de Serviços Técnico de

Manutenção – Adaptativa, Corretiva, Evolutiva e

Preventiva e Suporte Mensal do Portal Oficial da Prefeitura

Municipal de Senador La Rocque/MA; BASE LEGAL: Art.

57 da Lei Federal nº 8.666/93; ESTE ADITIVO VISA

ALTERAR A CLÁUSULA QUINTA DO CONTRATO

ORIGINAL; CLÁUSULA QUINTA – DA VIGÊNCIA - O

objeto do presente Termo Aditivo é a prorrogação, por

mais 12(doze) meses, do prazo de vigência do Contrato

Administrativo de Serviços Continuados nº. 184/2022,

conforme previsto na Cláusula Quinta - Da Vigência e nos

termos do inc. II, do art. 57 da Lei 8.666/93, com início na

data de 01/08/2024 e término em 01/08/2025., de acordo

com Art. 57 da Lei Federal 8.666/93; DATA DA

ASSINATURA DO ADITIVO AO CONTRATO:

01/08/2024; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; Senador La

Rocque–MA, 01 de agosto de 2024. Marcos Jose Ribeiro

Lucio – Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento –

Ordenador da Despesa.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: qwqj8tozxml20240801090801

Página 2/3

Quinta, 01 de agosto de 2024 ANO: 1 | Nº 150
ISSN 2965-7458

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SENADOR LA ROCQUE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,
Av. Mota e Silva, S/N, Senador La Rocque - MA, 65935-000

Cep: 65.935-000

Bartolomeu Gomes Alves
Prefeito

Moises Wlysses Alves Arruda
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Informações: ascom@senadorlarocque.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO: Nº 184/2022

		2024-08-02T01:00:01+0000
	MUNICIPIO DE SENADOR LA ROCQUE:01598970000101 1